выписка  из протокола заседания  аукционной  комиссии о признании претендентов участниками аукциона

   г. Абакан                                                                                                       27 мая 2015 года.

   Предмет ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА: открытый аукцион по продаже транспортного средства (ТС):

Лот №1.  ТС - автопогрузчик 4014, регистрационный знак - 19 РК 5619, года выпуска - 1987; цвет -комбинированный; модель, номер двигателя - 071593;  шасси (рама) № 1800 (далее - аукцион).
Аукцион объявлен  на основании Постановления Главы г. Абакана № 728 от 03 апреля 2015 года «о реализации транспортного средства», а так же приказа по МП «АЭС» «О проведении открытого аукциона  по продаже транспортного средства» № 126 от 21 апреля 2015 года.

Стартовая цена Лота №1 (начальная цена продажи транспортного средства) определена на основании отчета ООО «Оценка-Консалтинг» об оценке рыночной стоимости транспортного средства от 11.03.2015 г. № А 29-15 и составляет: 126300,00 руб. в т.ч. НДС 18%. «Шаг аукциона» установлен в размере 5 000 рублей в т.ч. НДС 18%.
  Извещение о проведении аукциона официально опубликовано на сайте www.mpaes.ru от  22 апреля 2015 года, а также в  официальном печатном издании газета «Абакан» №16 от 22 апреля 2015.
Дата и время начала процедуры рассмотрения заявок на участие в аукционе: 10-00 (время местное) 27 мая 2015 года. Место проведения процедуры: 655017, Россия, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Советская д. 25, каб. №212.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Проведение процедуры рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже транспортного средства:

Лот №1.  ТС - автопогрузчик 4014, регистрационный знак - 19 РК 5619, года выпуска - 1987; цвет -комбинированный; модель, номер двигателя - 071593;  шасси (рама) № 1800.

До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок, от претендентов (заявителей), было подано две аукционные заявки. Все заявки поданные в соответствии с требованиями аукционной документации, опоздавших заявок не зафиксировано,  уведомлений об отзыве заявки не поступало.

Всеми претендентами было выполнено требование обеспечения заявки на участие в аукционе в виде задатка в размере 5% от начальной стоимости лота.

1)  заявка №1: претендент  - Дегтерев Александр Владимирович.

2)   заявка №2:  претендент - Добрин Андрей Юрьевич.

Рассмотрение аукционных  заявок  было осуществлено членами аукционной комиссии. В отношение заявок на участие в аукционе была объявлена следующая информация:
               -   Ф.И.О.  и  адрес претендента;

-  перечень предоставленных в  заявке претендентом  документов, и его соответствие требованиям указанным в извещении и аукционной документации.

Объявлена информация:

Претендент № 1 - Дегтерев Александр Владимирович.

 Перечень предоставленных в аукционной заявке документов соответствует требованиям указанным в извещении и аукционной документации.
Претендент № 2 - Добрин Андрей Юрьевич.

Перечень предоставленных в аукционной заявке документов соответствует требованиям указанным в извещении и аукционной документации.
Члены аукционной комиссии рассмотрели, представленные претендентами в аукционных заявках документы и указанные в них сведения, на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие заявителей требованиям, установленным документацией об аукционе и действующим законодательством и приняли решение:
Признать участниками аукциона и допустить к участию в аукционе следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе по Лоту № 1:
Участник  № 1 - Дегтерев Александр Владимирович.

Участник № 2 - Добрин Андрей Юрьевич.

Результаты голосования аукционной комиссии по решению о признании претендентов Дегтерева Александра Владимировича и  Добрина Андрея Юрьевича участниками аукциона и их  допуску к участию в аукционе:

     «ЗА» -  4 голоса;

«ПРОТИВ» -  0 голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов;

Решение принято: единогласно
Для справок обращаться:
Начальник отдела организации конкурсных закупок – Сухарев Сергей Владимирович, телефон: (3902) 29-90-92, факс: (3902) 29-90-01, e-mail: suharev@mpaes.ru;